
Klaipėdiečių iniciatyva už demokratiją ir ekologiją

Smiltelės g. 29-63, LT-94260 Klaipėda

Įmonės kodas 3048360690

                                                                                                             TVIRTINU

                                                                                                             Prezidentė

                                                                                                                         Alina Andronova                                                                    

                                                                                                               2021-05-28

2020 m. Aiškinamasis raštas

2021 m. Gegužės 28 d.  Nr. 1

Asocijacijos Klaipėdiečių iniciatyvos už demokratiją ir ekologiją veiklos laikotarpis – neribotas.

Filialų ir atstovybių – neturi.

Veiklos apibūdinimas –  ne pelno siekianti organizacija.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinius metus – 1 darbuotojas.

Gražintinu įrašu – nebuvo.

Įmonės suteiktų garantijų kitiems asmenims per ataskaitinius metus – nebuvo.

Metinių finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis LR  įmonių finansinės atskaitomybės

įstatymu, LR finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. IK-372 „Dėl pelno nesiekiančių

ribotos civilinės atskaitomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės

sudarymo ir pateikimo taisyklėmis“ ir kitais teisės aktais.

Balanso straipsnių paaiškinimas

I. Ilgalaikis turtas. Asociacija per ataskaitinį laikotarpį neįsigijo ilgalaikio turto.

II. Trumpalaikis  turtas. Trumpalaikis  turtas  apskaitoje  rodomas  įsigijimo  savikaina,

neatskaičius pridėtinės vertės mokesčio, nes asociacija nėra PVM mokėtoja.

III. Per vienerius metus gautinos sumos. Asociacija turi gautiną sumą 9,84 Eur.

IV. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Asociacijos banko sąskaitose yra 3340,02 Eur.

Kopija tikra, turi prima facie galią



V. Veiklos  rezultatas. Veiklos  rezultate  atsispindi  ataskaitinių  metų  rezultatas  jis  yra

2210,93 Eur. (nepanaudotas finansavimas)

VI. Mokėtinos  sumos  ir  įsipareigojimai. Asociacija  finansinių  metų  pabaigoje  turi

įsipareigojimų darbuotojams 700,00 Eur., Sodrai 223,93 Eur ir VMI 147,50 Eur.

Aiškinamajį raštą sudarė:

Prezidentė Alina Andronova                                                                                                                 

Kopija tikra, turi prima facie galią


		2022-08-22T05:28:35+0000


	



